I ¬~:_.f!iI.^¡¡...

_ ¿ Í .Ill

Mw

EsTADo Do CEARÁ
(;ovERNo MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA oP“'

- ;-..-...Â.Ç;.l..-._i.;._ .

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Lavras da Mangabeira, SR. JOAB BEZERRA DE
ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Apoio
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto SELEÇÃO DA
MELHOR_PROPOS'_l'A, VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVEN_TUAIS
AQUISIÇOES DE AGUA MINERAL 20 LITROS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA,
PARA ,ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE, vem ADJUDICAR 0 presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n° 007/2019, para que produza os
efeitos legais e jurldicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da
Empresa PN FEITOSA SANCHO - ME, que foi declarada vencedora do Lote 01 e Unico,
totalizando o valor de RS 27.450,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Mangabeira/CE, 28 de Fevereiro de 2019.

, I f ‹ A Ml.Q¿ Õëzggfâ (E ' /I
JVOAB BEZERRA DE ALMEIDA

PREc5Az|Ro DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
|.AvRAs DA MANGABEIRA-cE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LA VRAS DA MANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LA VRAS DA MANGABEIRA - CEARA - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16

.--I
'N .

` 43

,_ ..;_)
* 4.

_)__«

›
-J

Vädä

..I.,r\¡~.I;,..
1. ‹w,.._= Hi'

~' Íl‹.§'1,‹ `\~Y\?I`\'DE LA'/031,5'
v ,f ` \
qm* Í. è) S -_»

EsTADo Do CEARÁ ' I*-I' ---------f---- --5L..

(öf _.,_\_¡. /.I

GOVERNO MUNICIPAL DE LAVRAS DA MANGABEIRA _________š__»______

I ~
/.

›!`r;'2:1,_

OS ORDENADORES DE DESPESAS DA SECRETARIA DE SAÚDE, TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EDUCAÇÃO BASICA, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,
JUVENTUDE , CULTURA E DESPORTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS DO MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE. No uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumpnndo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA, VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE ÁGUA MINERAL 20 LITROS, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO DE LAVRAS DA MANGABEIRA-CE. Vem HOMOLOGAR o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico n° 007/2019, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa: PN FEITOSA SANCHO - ME, que foi declarada vencedora do Lote 01 e Unico, totalizando o
valor de RS 27.450,00 (vinte e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Lavras da Man -. vereirode 2019.

I» I-/ I‹ ~~` \`

I `\_
LUANAALIICARRICAR .

scR_ETRi SAUDE
OGAO ERENCIADOR

[X \\

'¬ \
. \

ANTONIO J ç E - N A FRANCISCO HE TSARMENTO DE OLIVEIRA
Ordenador de De p a dâšecretaria Ordenador de Despesas da Secretaria

de Adminlstr ção e FI nças do Trabalho e Desen/volvimento Social
/_

Ay/
MARcwfí' PÁQLÓ DAMAscENo

Ordenador de Despesas da Secretaria
de Juventude, Cultura e Desporto

ZELIA PIN IMA NUNES
Ordenadora de De pesas da Secretaria

de Agricultura e Mio Ambiente
//

ANTONIA VILALVA MARTINS MACEDO
.rn/,JoReEJA DUARTE GABRIEL

Ordenad I - spesasda Secretaria
de Obras e Sen/iços Públicos

Ordenadora de Despesas da Secretaria
de Educação Básica

PREFEITURA IIIUNICIPAL DE LA VRAS DA AIANGABEIRA
RUA MONSENHOR MECENO, 78, CENTRO, LAVRAS DA MANGABEIRA - CEARA - CEP: 63.300-000

CNPJ: 07.609.621/0001-16